
ECIT Solutions AS søker etter en
fremoverlentFullstack-utvikler

Vi har opprettet en egen utviklings avdeling under CTO Office. Avdelingens mandat er å støtte
forretnings og tjeneste-utviklingen, og vil være sentral i vår reise fremover. Vi tror sterkt på å utvikle
egne løsninger, istedenfor å kjøpe dyre hyllevarer som nesten dekker våre behov. Vi benytter i
utstrakt grad KI til våre utviklingsoppgaver for å effektivisere vår tidsbruk. 
Avdelingen er primært lokalisert i Drammen, men våre kontorer på Fornebu og Hønefoss kan være
alternative lokasjoner for stillingen. 
 
 Hva skal du gjøre?  

Bygge og videreutvikle løsninger som støtter økosystemet vårt ●

Digitalisere og automatiseremanuelle oppgavernår hensiktsmessig ●

Rulle ut løsningene i dev, test og produksjonsmiljøene ●

Samarbeide tett med organisasjonen, særlig tjeneste-eiere og driftspersonell. ●

Bidra i utforming av arkitektur og system-valg ●

 
 Hvem er du? 
Du har ekte interesse for systemer og utvikling,og du liker å se helheten i et større økosystemved å
følge datastrømmer og prosesser fra start til slutt. 
Vi ser etter deg som: 

Har god forretningsforståelse og gjennomføringsevne ●

Evner å omsette ulike forretningsbehov til effektive digitale løsninger ●

Er lærings- og endringsvillig, og positiv til å samarbeide med andre i et fleksibelt arbeidsmiljø ●

Er kreativ og har god forståelse for GIT,branching,GithubActions, CI/CD og tilhørendeprosser ●

Har erfaring medKI verktøyforutvikling, f.eks. Claude Code, Codex og andre ●

Erfaring med API-integrasjoner og data-flyt ●

Det er en fordel om du har kunnskap om infrastruktur, både on-prem og i sky (Azure) ●

 
 Hvorfor jobbe hos oss? 

Du får være med og lage noe nytt – ikke bare drifte, men forme løsninger ●

Vi liker folk som er nysgjerrige og bygger, tester og eksperimenterer ●

Du får jobbe med ny teknologi og spennende løsninger, i et miljø som faktisk verdsetter

innsikt 

●

Et sterkt og sosialt team der humor, kunnskapsdeling og læring er en del av hverdagen ●

 
Kan dette være noe for deg? 
Send oss en CV og søknad via søkeknappen i annonsen - har du spørsmål til stillingen? Ta gjerne
kontakt med Knut Thomas Lien (Solutions Architect) på telefon 415 59 333. 
 
Om selskapet: 
ECIT Solutions er lokomotivet i IT-divisjonen til ECIT konsernet som har over 3 000 ansatte og
samlet omsetter for ca 5 milliarder kroner. ECIT leverer en bred portefølje av økonomi og IT
tjenester til sine kunder. 
ECIT Solutions er rundt 400 kolleger i Norge og leverer IT-tjenester innen drift, sky, sikkerhet og
digitalisering til noen av landets mest spennende private og offentlige virksomheter. 
Vi er store nok til å håndtere komplekse leveranser, men små nok til at du får påvirkningskraft og
korte beslutningsveier. Hos oss blir du en del av et miljø som bygger på verdieneintegritet, åpen
kommunikasjon, mot og entreprenørskap, og vi investerer i din utvikling gjennomECIT Academy. 
Her får du muligheten til å skape vekst og verdi – både for kundene, selskapet og deg selv. 
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